

Câmara Municipal de Madalena

AV. ANTONIO SEVERO DE PINHO, 400-b - CENTRO - CEP: 63860-000 - MADALENA\CE

CNPJ: 10.508.976/0001-23 - Tel: (88) 9.82280244 - Site: www.camaramadalena.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 20120007 - DATA: 20/12/2018 - VALOR: R\$ 1.520,25

UNIDADE GESTORA CMM	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE MADALENA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MADALENA	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENCAO DO PODER LEGISLATIVO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 23.084.272/0001-12 - ADRIANO SEVERO MAGALHÃES-ME	
FONTE DE RECURSO 010101 - Recursos Ordinários	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO VALOR REFERENTE A PAGAMENTO NOTA DE MATERIAL DE CONSUMO	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
20/12/2018	LIQUIDAÇÃO	231	2018	1.520,25

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
22	COPO DESC. 180 ML	15.00	5,00	75,00
23	COPO DESC. 50 ML	9.00	3,00	27,00
24	PAPEL HIGIENICO	20.00	4,50	90,00
25	DESINFETANTE	20.00	5,50	110,00
33	CERA LÍQUIDA	8.00	6,50	52,00
37	FLOCAO DE MILHO	14.00	2,50	35,00
39	MARGARINA	8.00	4,50	36,00
40	LEITE EM PÓ	10.00	5,50	55,00
41	AÇUCAR	30.00	2,50	75,00
42	CAFÉ MOÍDO 250G	27.00	7,00	189,00
231	BISCOITO POPULAR SALGADO 400G	15.00	3,75	56,25
265	FÉCULA DE MANDIOCA	12.00	6,00	72,00
272	BISCOITO CREAM CRACKER	18.00	4,50	81,00
413	AGUA ACACIA 20LT	48.00	8,00	384,00
432	AGUA SANITARIA 1L	24.00	3,50	84,00
434	SABÃO EM PÓ 500G	18.00	5,50	99,00

Quantidade: 1

Total: 1.520,25

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
------	-------	------------------	-----------	-------------

AV. ANTONIO SEVERO DE PINHO, 400-b - CENTRO - CEP: 63860-000 - MADALENA\CE

<https://camaramadalena.ce.gov.br/empenhos/2018-01-01-20120007>

Emitido: 10/02/2026 06:28:20



Câmara Municipal de Madalena

AV. ANTONIO SEVERO DE PINHO, 400-b - CENTRO - CEP: 63860-000 - MADALENA\CE

CNPJ: 10.508.976/0001-23 - Tel: (88) 9.82280244 - Site: www.camaramadalena.ce.gov.br

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS				
20/12/2018	PAGAMENTO	20120006	2018	1.520,25
Quantidade:1				Total: 1.520,25

